檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立高雄女子高級中學　函

地址：80148高雄市前金區五福三路122號

承辦單位：圖書館

承辦人：王皆富

電話：2115418#620

傳真：2115430

電子信箱：tea526@mail.kghs.kh.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：高市雄女圖字第10470465300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「航向書海 愛讀！I Do！」閱讀競賽命題培訓

第2次研習活動，歡迎各校有意願命題教師報名參加，請查

照。

說明：

一、依據雲端「知識海」高雄市提升高中職學生閱讀能力計畫

辦理。

二、本培訓研討分3梯次辦理，第1梯次已於104年5月11日(一)

辦理完畢，本次6月15(一)研習為第2梯次，研習重點為命

題審查，研習地點為本校體育館2樓第一會議室。

三、若尚未報名，請於104年6月12日(五)前於「全國教師進修

網」完成線上報名手續。

四、業務聯繫請洽詢高雄女中圖書館王皆富主任，電話 21154

18分機620

正本：本局所屬公立高中職(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)

、本市及原高雄縣私立高中職、本市私立完全中學(全)

副本：本校圖書館 2015-06-08
15:18:01

校長 黃 秀 霞
高雄市立左營高級中學 1040608

*10470462900*